ا.ا

Roiuaiii devotis Principibus siiis karissiiiiis giatiaiii Siiaiu et Oiuiie 
boHiini. Laboiiini et peiseeutioniiiii piessuias et angustias, qnibiis 
vestia siuiieiitas pioptei suae fidei piirliatem et devotioiiis coiistautiairi, 
qiiibiis Iios et sacitiiii Roiuaiiuni iiiipeiiiiin incessanter pioseqiiitui, a 
Bohemien fprannide injuriose coneitatni, amarissimo luiseiaiites affectu 
vias et Iiiodos Iioii desiiiiiiius exquirere, quibiis ipsa vestia sJiiceiitas 
a tribulationum Jiiocellis et calaiiiitatum Itiiseiiis Iibeiaii valeat et 
optatuiii Iaboriini siioriiui friictiim CUiii tripudioso solatio icpoitaie. Ne 
taiiieii devota vestia fidelitas, et iidelis devotio iu Ecclesiaiiiiu ve- 
straiiiiii dispeiidiosaiii JieiIiicieiU oiiiiiiiiiodis couveifatui, de legiae 
potestatis pleiiitiidiiie coiicediniiis et piaeseiiti decieto statiiiiiius, Iit 
siipei- daiiiiiis datis vel daiidis illustri Regi Bohemiae suisqiie fau- 
toiibiis et complicibus post pacatani liujosiiiodi discoidiani eoIitra vos, 
qiii taiiiqiiaiii devoti tmperii, Jiio iJisiiis IitiJierii et vestii Juiis defeii- 
sioiie ac iijuriarulu rejiIilsioiie Jierstatis fideliter et stetistis, vel Ec- 
desiauv xestrawA ■؟YOisus nulki COiUJietfit, Iictio tel etittii، d ٠؛ i'{gttt١ii. 
Eiaeterea devotioiii vestiae seiie piaeseiitiuin iiidiilgeinus, Iit siqua 
de bonis, castiis, ojipidis, Iituiiitioilibns, Jiosscssioiiibus et jiiribiis ad- 
versautiiiiii et rebellaiifiliiii i-iobis et Iiupeiio, qui Iiostes publici SUIit 
ceiiseiidi, OCCiiJiaveritis vel cepeiitis, illa adveisatitibiis et lebellibiis 
ad devotioiieiii et gratiaui Iiiijiei'ii redeuiitibus, Iegitinie possideie

", iiisiipei" si vestri vel Eeclesiariiiii vestrariim vasalli seu 
ministeriales temeritatis assiiiiipto spiritu se COiitra VOS et imjieriuui 
iii praeseuti discordia in rebellioiiis calcaiieuni eiexeriut, voliis siiiiiliter 
COIieediiniis et sfatuiulus, tjiiod ijisoriiiii feodn, qiiae a vobi.s et vestris 
teiient, Ecclesiis, qiiibiis taiiijuaiti iiigrati se leddideruiit iiidigiios, ad 
VOS et vestias Ecelesias revertaiitiii, et aiictoritate regia VOS pOssitis 
introiiiiltere de eisdem, iteiii vobis EccIesiariiin vestraruni Iioiniiie pro- 
mittiiiius boiia fide, quod OiiiIiia daiiiiia, quae oecasioite Jiiaeseiitis 
discordiae pro hoiiore IiIiJicrii vestraqiie devotioue « dicto Rege Bo- 
hemiae siiisque conjilicibus VOS et EccIesias vestras siistiiiere COII-

13-
ا
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tlgerit, vobis voluiius resarcire, promittinius niJiilomiuus vestrae de- 
votioai sincere, quod nuiJarii compositionem, ordijjatioueui seu traus- 
acti^uem facieujus seu acceptabinius vobis et vestris fautoribus igjio- 
raiitibus et exciusis. Datum Nurenbnrgae JJOUO tal. deceujbris, iu-
dictioue tertia, regni uostri auuo secundo. ’

Amneri Hinwieder Jieso K. Ottokar ٢٠٥ nun an nur desto feindseliger und 
 clionungsloser gegen die Erzliirclie nnd ihre Angehörigen, zu Stadt und؛
Land, einschreiten: s. die Abhandlung.

:;:k

'.لأ
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Nro. 9.

١ ا«)ا  Pv».q ftiis. K. Ottoiiar etc. gelobt Sr. 
L؛ebd ؛١ t١ йеиг Erzbischof ١ت0١ا  Salsbiirg, keinem seiner Gegner Enter- 
k«١‘ft oder Dtirchsng nnd Beistand sn gentiliren., er kdnnte aber 

nicJit fitr Sttftilligen oder frettiden Frevel hafte 

Nos Otakarun Dei

Ji 1276, den 29. Mai,
!;اذ

؛
aUaBoltejatae Ііезс, Duac imstriae, Shiriae؟,؟ 

et Karinfliiae, Maj'cJiioque Moraviae, Domiuus Carinthiae, Marchiae 
et portus Naonis; Notum facimus Iitiiversis, quod praeiiabita siiffi- 

uti et diligeuti matiiritate COiisilii prouiisiuiHs boua fide, vice prae؛؛-c 
stj)i sacrauieuti, siue oiiiiii JiiaIo ingeuio sive proposito, quod diillos 
adversarios, seu etiam i',،،'i«،'cfis ,'Doiiiiiii frafrin vCuerabilid Salzburg 

Arcliiepiscopi, ciijuscuiique auctoritatis emiuentiae. ؛cclesia؟ geiisis 
itiouis fueriiit, recipieiiius iu casfris, mnnitionibus, civitatibusj؛i؛vel co

et ojjjjidis terrariiiii uostrarurii 
tiemuj-, iiiio Jiec viaiij sive

ا!ئ
eos recipi per uostros aliquos pa- 

٠ trausituiij ipsis dabiiiius personis ejusdem
Iieqiie iiitroitiun ad eas, uec exitum de eisdem iu ipsius Douiiui fratris 
praejudicium, lurbatioiieiH, danuiujii et dispeufliuiJi vel Jacturaiji, iiiiiiii- 
еоі'нт parti adversae, casiialeiii et iiiopiiiabilem tj٠ausituin 11011 teile- 
biiJiiir, sicut uec 
nec etiam eos

Iiec

possiuiiiis servata IiOIia fide, occasionabiliter iuipedire, 
iii aliquo praeiiioiiere, veriiin pei. Iiomiues terrariiui 

uostrai'iim, et speciaJiter per castellaiios et custodes uiiuiitiouum ب:ا
؛؛

'Г

■.؛

m.

■:

Iiostraruni ißsi Doiniao fratri et suae Ecclesiae ac Iiomiiiibus ejiisdeiii 
Jiulla daniiia, injurias, seji offeiisas iiiferenius aut iiiferri per Iiostros 
aliquos patieinur, sed potius opeiii et operain daliinins, quaiituai pos- 
SUIIIIIS, efficaceiii, ut iidera castellaiii et custodes praeinissa et pro- 
inissa Iioliisciini fidelitei. teiieant, et atteiidaiit, dicti doniiiii fratris et 
suae Eeclesiae ac lioiiiiiiuni indeiiiiiitatibus pro posse peiiitus prae- 
caveiido et iii Iiis fidem Jioliiscuni siacerain et debitain observaiido.

DatiiIii et actum Pragae aniio Doniiiii Iiiillesiiiio bis ceiitesinio 
septiiagesiiiio quilito, quarto tal. Junii.

Anmerk. Gleichzeitig hatte aber, durch den bblimischen Statthalter, Milot 
Zawitsch, von Steyerinark her, gegen Karnthen jener mit Raub, Rrand 
und Mord, gegen alles salzburgische Gebiet begleitete Verheerungszug 
statt, dein endlich auch die lange und heldenmüthig vertlieidigte Stadt 
Frisach unteilag.

Nro. 10.
Ј. 1276, (len 5. Mai zu Teising, Herzog Heinrich von Bagern 
lind Fridricli, Erdiiscltof' tJOn. Sulsburg١ belienneit sieb, ttls «on 
ibreu Lieben, den Gebrbdcrn Otto und Albert non Wttlcben, er- 
liiesene Scfiiedsricbter, Bebnfs der Tbeilung der den ron Wulclien 

erblicb sustiXndigen Güter und Leute.

Nos Ilenricws Dei gratia Collies Palatiiius Reni, Diix Bavariae, 
teiiore praeseiitiuiii declaramiis, qiiod dilecti Jiobis Otto et Alberto de 
Walken iii revereiidi iii Cliristo Patris Doiiiini Friderici veiierabilis 
Arcliiepiscopi Salzburgensib■ et Ijostra Jiraeseiitia COIistituti SUJier di- 
visioiie bonorum et Iioniinum suorum ipsis ex Iiaereditaria suceessioiie 
contingeiitiuin coniproniiserunt in arbitratores, videlicet Dominum Ar- 
cliiejiiscopuni Jiraedictiim et nos, deinde in amicos ipsornni videlicet 
Gebliarduiii de Velvven et Cliurionem de Gutrat, ae etiaiii homines

ا
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Iآ SUOS, videlicet Chunonem de Turri, RudolfTum de Stainbach, Htigone 
k Tjeiten, VVernherum de Salekite, Waltherum de Ckimer, Chiin- 
 adnm Greul, qui uuacum praedictis ainicis ipsornni usqne ad festiim؛
beata؟ Margaretliae proxime adveiiturum dellberatione ؛raeliabita di- 
ligeiiti ad proferenduin super eo arbitrium praedicti Honlini Archiepis- 
copi et nostro se conspectiii praesentabunt. Si vero pei-eosdem Iioii 
POSHet coiicors arbitrii inodus liaberi, ex tuiic usque ،d festiiin beati 
Michahelis proxime adveiiturum per Homiiiuiii Ai-Cliiepiscopum et 
۶ai'ti؛؛onis ejusdem forma et modus Coiiveiiiens arbitraiorie deceriietur, 
irao liberum ei'it uobis euiideiii teriiiiiium ad aliorum diioi-uni vel trium 
Uieiisium spatiulii prorogare, et partes ad pareiiduiii arbitrio coiiveiiire. 
Si qua vero partium ab observatione ai-bitrii per Iios vel amicos aut 
homines ipsoi’um noliis approbaiitibus pi.oiiiulgati resilire teiitavei-it, vel 

illud ciiraverit observare, 
sionis hujiismodi novei-it

,Ј
I

؛
إ

أ٠:أا

Iios

1

minus eadein in poeiiain traiisgi-es- 
Jiisi forte iiiipediiiiento Iegi،.imo 

prosecutione ai'bitrii proniulgati legitime probaverit se detentaiii, quo 
tarnen impcdiiiiento cessaiite niliiloniiiius ad ratiliabitioneiii 
cutioneiii ejusdem arbitrii noverit

a causa
iU: І■:؛! se casuraiii.؛؛ a

ً؛اا et prose-
teiieri, specialitei- aiiteiii Honiini 

Archiepiscopi praedicti et Iiostrae diffiiiitioni relinqiiitur 01-dinare de 
proventibiis praedioruiii ipsoriim fratruni de Walhen iiitei- iJisOS juxta 
partitioneiii eoiigruam secuiidiini form am divisioiiis liaei.edilatu